
NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 34 - MARTEDI' 01 MAGGIO 2018 
N. 1 - UNICEF € 8.800,00(3.128,00-1.496,00-816,00-408,00-272,00 ai proprietari;368,00-176,00-96,00-48,00-32,00 agli allenatori;184,00-88,00
allevatori) 
LIMITATA-INVITO - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE 
Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 35.000,00 nella carriera, non vincitori di 2 corse dal 01/04/2018, vincitori di € 5.000,00 nella carriera .
PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO
01 8 VICTOR BIEFFE 1600 1:12.8 1:56.4 3.128,00 SAV.GALLO CIRILLO ARISTIDE
02 11 VASCO DANY GRIF 1600 1:13.3 1:57.3 1.496,00 A.DI NARDO SCUD. ESPOSITO SRL
03 2 VALENTINA LASER 1600 1:13.4 1:57.4 816,00 GIOR.D`ALESS. JR COSTANTINO VINCENZO
04 9 VICOLETTO BREED 1600 1:13.4 1:57.4 408,00 M.MINOPOLI JR AZ.AGR. PURLARI SRL
05 13 VIOLETTO JET 1600 1:13.4 1:57.4 272,00 V.D`ALESSANDRO JR D`ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL
06 6 VIA COL VENTO GAR 1600 1:13.6 1:57.8 RENE` LEGATI SCUD. INDAL SRL
07 4 VERY GOOD UR 1600 1:14.2 1:58.7 D.DI MAIO DE SIMONE GIOVANNI
08 7 VALBONDIONE LUIS 1600 1:14.3 1:58.9 B.GOOP SCUD. TEAM MINOPOLI SRL
09 1 VIBURNO SPIN 1600 1:14.4 1:59.0 M.PIGNATELLI RIGILLO LETIZIA
10 10 VALUE WISE AS 1600 1:14.5 1:59.2 F.TUFANO 91 SUPER CHICO SAS
11 3 VOILALETIZ 1600 1:20.6 2:08.9 C.CIOTOLA VORZILLO ANNA
RP 5 VIDEALE FAS 1600 F.MINOPOLI SA.FRA.FAS SRL
RP 12 VISA AS 1600 A.GOCCIADORO AZ.AGR. MARIANO SPA
NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 34 - MARTEDI' 01 MAGGIO 2018 
N. 2 - ITS S.R.L. € 13.200,00(4.692,00-2.244,00-1.224,00-612,00-408,00 ai proprietari;552,00-264,00-144,00-72,00-48,00 agli allenatori;276,00
guidatori;2.400,00 agli allevatori) 
CORSA AD INVITO - Metri 1600 - CORSA TRIO 
Indigeni, di 3 anni, non vincitori di € 80.000,00 nella carriera, vincitori di € 10.000,00 nella carriera .
PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO
01 6 ZIO TOM JET 1600 1:13.2 1:57.1 4.692,00 P.GUBELLINI SCUD. CMP TOGETHER
02 8 ZIPPY FREEDOM LF 1600 1:14.9 1:59.9 2.244,00 M.MINOPOLI JR SCUD. REAN
03 2 ZAGOR SAN 1600 1:15.5 2:00.8 1.224,00 ANT.SILVESTRO SILVESTRO ANGELO
RP 1 ZEFIRO DEI CEDRI 1600 R.VECCHIONE SEPE PAOLINO
RP 3 ZINGARETTI GRIF 1600 GIOR.D`ALESS. JR SCUD. SUPER GALAXY
RP 4 ZAR JACK 1600 E.BELLEI BELLOPEDE GIUSEPPE
RP 5 ZAR DANGAL 1600 U.DI VINCENZO* DI VINCENZO UMBERTO
RR 7 ZE` MARIA 1600 RENE` LEGATI SCUD. INDAL SRL
* Diffida
NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 34 - MARTEDI' 01 MAGGIO 2018 
N. 3 - 69° GR.LOTTERIA -1^BATTERIA € 27.500,00(9.775,00-4.675,00-2.550,00-1.275,00-850,00 ai proprietari;1.150,00-550,00-300,00-150,00-
75,00-50,00 ai guidatori;5.000,00 agli allevatori) 
CORSA AD INVITO - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE 
Indigeni, di 4 anni ed oltre o esteri, di 4 anni ed oltre .
PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO
01 6 URLO DEI VENTI 1600 1:10.8 1:53.2 9.775,00 E.BELLEI SCUD. BARBALBERO
02 1 DREAMMOKO (F) 1600 1:10.9 1:53.5 4.675,00 B.GOOP WESTERINK RICHARD
03 4 TAMURE ROC 1600 1:11.1 1:53.7 2.550,00 SANTO MOLLO SCUD. SANT`EUSEBIO
04 3 TANGO NEGRO 1600 1:11.4 1:54.2 1.275,00 R.VECCHIONE SCUD. VIRGINIA TROTTO
05 8 VALCHIRIA OP 1600 1:12.0 1:55.2 850,00 A.GOCCIADORO IMBESI FRANCESCO ROBERTO
06 5 UNO ITALIA 1600 1:12.0 1:55.2 LOR.BALDI SCUD. W GIOVANE ITALIA SRL
RC 7 SHADOW GAR* 1600 P.GUBELLINI GUBELLINI PIETRO
RP 2 TOSELAND KYU 1600 R.ANDREGHETTI SCUD. 4 A.B. SAS
* Diffida



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 34 - MARTEDI' 01 MAGGIO 2018 
N. 4 - 69° GP. LOTTERIA - 2^BATTERIA € 27.500,00(9.775,00-4.675,00-2.550,00-1.275,00-850,00 ai proprietari;1.150,00-550,00-300,00-150,00
75,00-50,00 ai guidatori;5.000,00 agli allevatori) 
CORSA AD INVITO - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE 
Indigeni, di 4 anni ed oltre o esteri, di 4 anni ed oltre .
PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO
01 2 ARAZI BOKO (S) 1600 1:11.1 1:53.8 9.775,00 A.GOCCIADORO CECCHI LEONARDO
02 1 URAGANO TREBI` 1600 1:11.5 1:54.4 4.675,00 R.VECCHIONE SUPER FANTASTICA SAS
03 6 VIVID WISE AS 1600 1:11.8 1:54.8 2.550,00 E.LOCCISANO BIVANS SRL
04 8 PROBO OP 1600 1:11.8 1:54.8 1.275,00 L.BECCHETTI CONNIE SRL
05 5 SHARON GAR 1600 1:12.0 1:55.2 850,00 J.P. MONCLIN RORY`S HORSES
06 7 RUE VARENNE DANY 1600 1:12.0 1:55.2 A.DI NARDO SCUD. ESPOSITO SRL
07 4 MIGUEL WF 1600 1:12.4 1:55.8 GP.MINNUCCI SCUD. ALCOR
08 3 ROD STEWART 1600 1:13.8 1:58.1 B.GOOP SCUD. VIRGINIA TROTTO
NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 34 - MARTEDI' 01 MAGGIO 2018 
N. 5 - 69° GP.LOTTERIA - 3^BATTERIA € 27.500,00(9.775,00-4.675,00-2.550,00-1.275,00-850,00 ai proprietari;1.150,00-550,00-300,00-150,00-
75,00-50,00 ai guidatori;5.000,00 agli allevatori) 
CORSA AD INVITO - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE 
Indigeni, di 4 anni ed oltre o esteri, di 4 anni ed oltre .
PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO
01 4 TRENDY OK 1600 1:10.8 1:53.2 9.775,00 A.GOCCIADORO SCUD. VERNER SRL
02 3 TURNO DI AZZURRA 1600 1:10.9 1:53.4 4.675,00 FED.ESPOSITO INCOLINX
03 6 DANTE BOKO (S) 1600 1:10.9 1:53.5 2.550,00 GP.MINNUCCI STALL BE THE BEST
04 5 UNA BELLA GAR 1600 1:11.9 1:55.1 1.275,00 T.DI LORENZO CORTINA DOROTEA RITA
05 8 UNICORNO SLM 1600 1:12.2 1:55.5 850,00 VP.DELL`ANNUNZIATA BELTRAMI FIORENZO
06 7 TIMONE EK 1600 1:12.3 1:55.6 R.ANDREGHETTI LETTIERI LUIGI
07 1 ROMBO DI CANNONE 1600 1:12.6 1:56.1 E.BELLEI SCUD. DAYS OF VICTORY
08 2 SKYLINE DANY 1600 1:12.6 1:56.1 GIOR.D`ALESS. JR SCUD. ESPOSITO SRL
NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 34 - MARTEDI' 01 MAGGIO 2018 
N. 6 - MEMORIAL DOMENICO TONIATTI -IPPICA NAZ- € 15.400,00(5.474,00-2.618,00-1.428,00-714,00-476,00 ai proprietari;644,00-308,00-168,00
84,00-42,00-28,00 ai guidatori;2.800,00 agli allevatori) 
CORSA AD INVITO - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE 
Femmine, indigene, di 5 anni ed oltre o femmine, estere, di 4 anni ed oltre, vincitrici di € 15.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa o che abbiano conseguito la velocita` di 1:13.0 o migliore nei 6 
mesi precedenti la corsa .
PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO
01 13 STELLA DI AZZURRA 1600 1:12.9 1:56.7 5.474,00 A.GOCCIADORO CASTAGNETTI PIETRO
02 8 ULTRA LIGHT 1600 1:13.0 1:56.8 2.618,00 M.MINOPOLI JR PETRELLA VINCENZO
03 2 UNITED ROC 1600 1:13.0 1:56.8 1.428,00 SANTO MOLLO SCUD. SANT`EUSEBIO
04 9 ULAZ 1600 1:13.3 1:57.3 714,00 A.DI NARDO DI FRANCIAGROUP S.R.L.S.
05 5 URBS PAR 1600 1:13.3 1:57.3 476,00 G.DI NARDO CERRETO GAETANO
06 1 TENERIFE 1600 1:13.4 1:57.4 R.VECCHIONE SCUD. GOLFO DEI POETI
07 7 TROJA D`ASOLO 1600 1:13.6 1:57.8 RENE` LEGATI SCUD. INDAL SRL
08 6 TRES REINAS 1600 1:13.7 1:57.9 GP.MINNUCCI TOPO ARMANDO
09 12 TINA TURNER 1600 1:14.2 1:58.7 GP.MAISTO PALOMBARINI ALBERTO
10 4 UMA DEL RONCO 1600 1:14.3 1:58.9 F.MINOPOLI SCUD. FANTASY SNC
RC 3 SERRADA ALOR* 1600 N O N PARTENTE DE MARTINO MICHELINA
RP 10 ULTIMALUNA GRIF 1600 V.LUONGO IAVARONE ROSARIO
RP 11 UBERTA` DEI VENTI 1600 E.BELLEI SIMONELLI STEFANO
* Diffida



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 34 - MARTEDI' 01 MAGGIO 2018 
N. 7 - 69° GP.LOTTERIA- CONSOLAZIONE € 38.500,00(13.685,00-6.545,00-3.570,00-1.785,00-1.190,00 ai proprietari;1.610,00-770,00-420,00-210,00
210,00-105,00-70,00 ai guidatori;7.000,00 agli allevatori) 
CORSA AD INVITO - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE 
Indigeni, di 4 anni ed oltre o esteri, di 4 anni ed oltre .
PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO
01 1 TANGO NEGRO 1600 1:12.4 1:55.9 13.685,00 R.VECCHIONE SCUD. VIRGINIA TROTTO
02 11 ROMBO DI CANNONE 1600 1:12.8 1:56.5 6.545,00 E.BELLEI SCUD. DAYS OF VICTORY
03 7 UNO ITALIA 1600 1:13.0 1:56.8 3.570,00 LOR.BALDI SCUD. W GIOVANE ITALIA SRL
04 10 MIGUEL WF 1600 1:13.0 1:56.8 1.785,00 GP.MINNUCCI SCUD. ALCOR
05 2 PROBO OP 1600 1:13.1 1:56.9 1.190,00 L.BECCHETTI CONNIE SRL
06 5 VALCHIRIA OP 1600 1:13.5 1:57.6 A.GOCCIADORO IMBESI FRANCESCO ROBERTO
07 6 UNICORNO SLM 1600 1:15.2 2:00.3 VP.DELL`ANNUNZIATA BELTRAMI FIORENZO
RC 4 SHARON GAR* 1600 RITIRATO RORY`S HORSES
RC 9 TIMONE EK* 1600 RITIRATO LETTIERI LUIGI
RC 12 SKYLINE DANY* 1600 RITIRATO SCUD. ESPOSITO SRL
RC 13 ROD STEWART* 1600 RITIRATO SCUD. VIRGINIA TROTTO
RC 14 SHADOW GAR* 1600 RITIRATO GUBELLINI PIETRO
RC 15 TOSELAND KYU* 1600 RITIRATO SCUD. 4 A.B. SAS
RP 3 UNA BELLA GAR 1600 T.DI LORENZO CORTINA DOROTEA RITA
RP 8 RUE VARENNE DANY 1600 A.DI NARDO SCUD. ESPOSITO SRL
* Diffida



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 34 - MARTEDI' 01 MAGGIO 2018 
N. 8 - TENNIS CLUB NAPOLI € 15.400,00(5.474,00-2.618,00-1.428,00-714,00-476,00 ai proprietari;644,00-308,00-168,00-84,00-56,00 agli allenatori;322,00
guidatori;2.800,00 agli allevatori) 
CORSA AD INVITO - Metri 1600 - CORSA TRIS - CORSA INTERNAZIONALE 
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 4 anni ed oltre, non vincitori di € 22.500,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 5.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa .
PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO
01 14 USQUE DL 1600 1:12.9 1:56.7 2.737,00 V.LUONGO SCUD. ANGELICO & C. SAS
02 15 RIBELLE OP 1600 1:13.0 1:56.8 1.309,00 V.D`ALESSANDRO JR SANTANIELLO VINCENZO
03 16 PAINTING WISE 1600 1:13.1 1:56.9 714,00 G.DI NARDO SQUEGLIA NUNZIO
04 1 UISCHY SAN 1600 1:13.4 1:57.4 357,00 GIOR.D`ALESS. SR SCUD. VISIONET
05 19 ROXANNE BAR 1600 1:13.7 1:57.9 238,00 VP.DELL`ANNUNZIATA SCUD. STECCA SRL
06 5 UNDERSTAND 1600 1:13.9 1:58.2 L.CUOZZO CUOZZO LUIGI
07 18 TAREK 1600 1:14.0 1:58.4 A.DI NARDO FIORENTINO ANNA FIORINA
08 2 SIBILLA EGRAL 1600 1:14.3 1:58.9 S.BORRINO SEN BORRINO GIOVANNI
09 11 RAPSODIA D`ETE 1600 1:14.3 1:58.9 V.MINOPOLI SCUD. FANTASY SNC
10 6 UDINI` D`OR 1600 1:14.7 1:59.5 V.PALUMBO PALUMBO VINCENZO
11 13 URAGANO TOR 1600 1:14.8 1:59.6 G.AMITRANO PUNZO MICHELE
12 12 TIMBUCTU BI 1600 1:15.4 2:00.7 F.MINOPOLI SA.FRA.FAS SRL
RC 4 UNIVERSAL FEAR LF* 1600 A.CHIARO GRELLA EDOARDO
RC 8 TUONO CROS* 1600 GIOR.D`ALESS. JR INTRONA ANDREA
RP 3 TIFFANY PRIDE 1600 R.D`ALESSANDRO D`ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL

RP 7 ULIA DI RISAIA 1600 U.DI VINCENZO DI VINCENZO UMBERTO
RP 9 ROGER DEGLI ULIVI 1600 B.GOOP DI MATOSA SRLS
RP 10 SUPER FEZ 1600 E.BELLEI CUMANA GROUP SRL
RP 17 STEVEN DEL RONCO 1600 M.MINOPOLI JR SCUD. TEAM MINOPOLI SRL
RR 20 UNJUMBO ZS 1600 R.VECCHIONE ESPOSITO ANNA
* Diffida
NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 34 - MARTEDI' 01 MAGGIO 2018 
N. 9 - 69° GP.LOTTERIA- FINALE € 704.000,00(250.240,00-119.680,00-65.280,00-32.640,00-21.760,00 ai proprietari;29.440,00-14.080,00-7.680,00
allenatori;14.720,00-7.040,00-3.840,00-1.920,00-1.280,00 ai guidatori;128.000,00 agli allevatori) 
GRUPPO I - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE 
Indigeni, da 4 a 12 anni o esteri, da 4 a 12 anni .
PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO
01 3 URLO DEI VENTI 1600 1:10.8 1:53.2 250.240,00 E.BELLEI SCUD. BARBALBERO
02 5 DREAMMOKO (F) 1600 1:10.9 1:53.4 119.680,00 B.GOOP WESTERINK RICHARD
03 1 ARAZI BOKO (S) 1600 1:10.9 1:53.5 65.280,00 A.GOCCIADORO CECCHI LEONARDO
04 9 URAGANO TREBI` 1600 1:11.3 1:54.0 32.640,00 R.VECCHIONE SUPER FANTASTICA SAS
05 4 TURNO DI AZZURRA 1600 1:11.3 1:54.1 21.760,00 FED.ESPOSITO INCOLINX
06 8 VIVID WISE AS 1600 1:11.4 1:54.2 E.LOCCISANO* BIVANS SRL
07 7 TAMURE ROC 1600 1:11.6 1:54.5 SANTO MOLLO SCUD. SANT`EUSEBIO
08 6 DANTE BOKO (S) 1600 1:11.7 1:54.7 GP.MINNUCCI STALL BE THE BEST
RP 2 TRENDY OK 1600 R.ANDREGHETTI SCUD. VERNER SRL
* Diffida




